
2 0 1 6年 3月 3日  

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫  

 

利付国債（10年）の一時販売停止について 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、利付国債（10年）については、マイナス金利の影響により、応募者

利回りがマイナスとなる状況が発生しております。 

つきましては、当金庫では当該商品の販売を一時見合わせることと致しま

す。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象商品 

第 342回 3月債 

（※募集期間：3月 3日～3月 18日） 

 

以 上 


